segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito
Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2018

A Prefeitura Municipal de Bonito, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na
Emenda Constitucional n° 51/2006, Lei Federal n° 11.350/2006, alterada pela Lei Federal
nº 13.595/2018 e no disposto na Lei Municipal n° 127, de 04 de abril de 2008, alterada
pela Lei Municipal n.º 324/2017, que criou os cargos, quantitativos e valores
remuneratórios para Agentes Comunitários de Saúde,
torna pública, em anexo, local, data, horário, apresentação de documentos para
realização da prova objetiva e Lista Definitiva dos inscritos no Processo seletivo para
reserva técnica de agente comunitário de saúde.

Gabinete do Prefeito, em 26 de fevereiro de 2018.

Reinan Cedro de Oliveira
Prefeito

Sidalva Alves dos Santos
Secretário Municipal de Saúde

Adenir Carvalho Rodrigues
Presidente da Comissão Técnica e Organizadora

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF2E7262DF673E4E21D27EE530D7C87

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

ANEXO

Local da Prova: Escola Municipal 13 de junho

Data: 04.03.2018

Horário previsto para início e término das provas: Das 14h às 17 h.

Abertura dos portões 13h 20mim, fechamento dos portões 13h 50mim.

O (A) candidato(a) deverá comparecer ao local da prova com uma hora de antecedência,

portando documento de identificação com foto e o comprovante de inscrição.

Lista Definitiva de inscritos:

Inscrição Candidato Área Documento

Identidade
001 Fernanda da Cruz Damasceno 02 1567729908
002 Ednaldo Pereira Moreira 02 1417711353
003 Jecivaldo dos Anjos Pereira 04 1194578659
004 Maíne Boaventura Pereira 04 584274312
005 Dalva Sampaio da Silva 02 0400902729
006 Izabel Cristina Ribeiro de Souza 02 199542697
007 Mirian Borges dos Santos 01 2065686570
008 Everlania Cerqueira de Oliveira 01 2118668309
009 Solange Martins Alves 02 1516113942
010 Mirian Sá Teles de Jesus 04 1448589169
011 Ivania Rosa Araújo 02 1371014736
012 Mariza Moreira Alves 04 0902078402
013 Elissandra Gama de Souza 04 1587267233
014 Juliclesia Barbosa de Oliveira 03 1460964101
015 Robervânia Silva dos Santos 03 0866952403
016 Charles Cruz Damasceno 02 1587634597
017 Edileusa Maria de Souza 04 1325475203
018 Edmea Maria Bernardo da Silva 02 0854837027
019 Luana dos Santos Figueredo 04 6871194
020 Daiene dos Santos Souza 04 1430976284
021 Geisiane Almeida Silva 01 2078091600
022 Carolina dos Anjos Souza 03 1688402861
023 Uésla de Jesus Sousa 01 0970193564
024 Rosangela Mascarenhas de Miranda 04 1009942298
025 Ana Paula Sá Teles de Jesus 04 1598176765
026 Aniclecia de Jesus Sousa 01 1325602914
027 Jéssica Rosa de Souza 01 2099326860
028 Magali Barros Silva 01 2021861309
029 Márcia Santos da Silva 01 1513225383

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF2E7262DF673E4E21D27EE530D7C87

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

030 Evilene Martins Sampaio 03 0940448300
031 Marineide Boaventura de Souza 06 1194586082
032 Tamires Miranda dos Santos 02 1551771764
033 Gearla Silva Santos 02 1516126173
034 Rita de Cássia da Cruz Amorim 03 1660129630
035 Andréia Francelina Vicente 02 0970157177
036 Maria Nete Santos Sales 02 1485503809
037 Dagmar Brito de Souza 04 1151533653
038 Ânvisson Silva dos Santos 04 2201985430
039 Daniel Leite da Silva 04 3785616
040 Deane dos Santos Souza 04 1430973935
041 Thaliano Paulino Batista 04 1667211900
042 Rafaela Rodrigues de Oliveira 04 38753456
043 Angela Alves de Souza 04 1520633742
044 Maria Neuza Alves de Souza 04 1430972530
045 Edicleia Teles de Souza 02 1194549209
046 Sueli Barbosa da Silva 02 0671247980
047 Rafael Gomes Santana 01 552813965
048 Valnizete Souza Boaventura 02 1194528635
049 Lennon Castro Silva 02 1516117182
050 Janete de Jesus Maciel 04 1325354910
051 Tatiana Rosa Araújo 04 1325398292
052 Deijeane Jesus de Souza 04 1491403470
053 Adelandia Souza de Jesus 01 1516066413
054 Cleuma Maria Teixeira de Souza Chaves 04 1009909835
055 Ivaneusa Arcelino dos Santos 02 1611922976
056 Cristiane Brito Silva 04 1669219631
057 Robson Ribeiro de Souza 02 1457900610
058 Francisca Gomes de Oliveira 04 0950967793
059 Fernando Sousa de Santana 04 1325764493
060 Rúbia Oliveira dos Santos 02 390401973
061 Michele Almeida de Souza 01 2052823930
062 Milena de Souza Temoteo 01 1541614976
063 Naise Alves Pereira 01 1547525681
064 Edleusa Rosa de Souza 02 0970127006
065 Luciana Amorim dos Santos 03 1156735475
066 Gildevânia Muniz Correia 02 1009912623
067 Cesar da Silva Nascimento 02 1474045332
068 Sandra Souza Araújo 01 1587525208
069 Vanderson Souza da Silva 04 1678787272
070 Leila Santos Matos 02 0848002407
071 Reane Hungria da Silva 04 0970577117
072 Marlei Costa Silva Alves 04 0951043994
073 Igor Dourado Santos 02 1667209094
074 Taís Miranda Santos 04 2080747401

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF2E7262DF673E4E21D27EE530D7C87

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

075 Edivania de Souza Silva 04 1541134508
076 Eliane da Conceição Oliveira 02 0762306270
077 Camila Baraúna Santos 03 1430831987
078 Samara Matos de Souza 04 2115978803
079 Noelia Jesus de Souza 01 1491398531
080 Klemyson Souza da Silva 04 2226152148
081 Juliana Araújo Paiva 04 627218647
082 Gilmasia Nascimento Souza 04 2184176672
083 Ana Clara Almeida de Souza 06 1516008804
084 Simone Maciel da Silva 03 1126764809
085 Horacina Oliveira Santos 04 1211098281
086 Lídia Marques do Nascimento 03 2086759142
087 Humberto Manoel Ribeiro Neto 02 1516113608
088 Edinusa Santana da Silva 02 0970144431
089 Laura Gonçalves da Silva 02 0560069421
090 Robson Rosa da Silva 04 2089427779
091 Diego Santos Barauna 02 0970084277
092 Tiago Guimarães Fernandes Araújo 04 2222554551
093 Valeria Gonçalves da Silva 02 0970093349
094 Naiara Rosa de Souza 02 2052118101
095 Natan Souza Sa Teles 06 1667201190
096 Caio Rodrigues Ferreira 04 2094350380
097 Flávia Estela de Souza Lemos 02 1660156289
098 Sheila Santos da Silva 02 2189135834
099 Gilberto da Silva Cruz 03 0970109954
100 Renata Oliveira Alves 03 1669238342
101 Girlene Barbosa Alves 01 1569959480
102 Cláudia Damasceno Santos 06 1211921999
103 Fabiana Ribeiro Costa 05 2056993082
104 Eunice Rosa Santos de Souza 03 0854448209
105 Márcia Almeida dos Santos 06 1516007751
106 Clea Mariza Teixeira de Souza 03 0730040305
107 Evellin Rodrigues de Almeida 06 1669275620
108 Patricia Santos de Souza 06 1531236642
109 Daiane Almeida da Silva 01 1547518634
110 Maria Aparecida dos Santos 02 1497627478
111 Etienio Silva Souza 04 1594773106
112 Giliane Lima do Nascimento 03 1430735830
113 Ketilla Ferreira de Araújo 01 1678804380
114 Mailton de Jesus Silva 02 2083271009
115 Mirla Sampaio Santos 03 2086986807
116 Iris de Souza Santos 01 2066476030
117 Willer Alves de Brito 01 1431045195
118 Cleidiane de Sá Teles Silva 01 1010099094
119 Fransuíza de Araújo Souza 02 2029010090
120 Shirley Silva dos Santos 03 2089852470
121 Caique Fernando Alves da Cunha 02 6783690
122 Cristina Souza Rodrigues 01 1371025770

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF2E7262DF673E4E21D27EE530D7C87

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

123 Sidicleide Oliveira Santos 02 1324826061
124 Danilo Santos da Silva 02 0823406316
125 Ana Maria Rosa de Jesus 04 1547429887
126 Rutinea Coelho Brito 02 0900748400
127 Vanusa Alves de Oliveira 03 1508807310
128 Gilmara Nascimento Souza 03 2128039991
129 Ariela Lima Santos 04 1431161772
130 Jorge Silva Brandão 02 0411247239
131 Roberta Maciel de Oliveira 03 5890435
132 Raimunda Sá Teles Miranda 01 583961216
133 Morenice Sodre da Silva 04 0717221067
134 Bruno Santos de Souza 02 1516112202
135 Sandra de Souza 02 1194731783
136 Angelina Souza Matos 02 0511771371
137 Jessica Oliveira Araújo Sá Teles 02 1547531223
138 Aleqsandro Oliveira de Jesus 04 0900756250
139 Géssica Alves de Souza 04 1587253879
140 Maria Aparecida Oliveira Ribeiro 03 0765231280
141 Maria Rosa Teles 06 0762624051
142 Samara Sá Oliveira 02 1417704063
143 Poliana Cedro Matos 04 2107785716
144 Jaqueline de Souza Carvalho 04 1531235328
145 Jamile Ferreira dos Santos Souza 06 1508835012
146 Irani Jesus de Souza 01 1546630775
147 Claudia Souza do Nascimento 04 2118966083
149 Dilma Ercília Rosa de Souza 06 1194539831
150 Nelínio de Jesus Silva 01 1213954215
151 Ruan Ramilli das Neves Santos 02 2045503941
152 Naiara Oliveira de Souza 01 2052811923
153 Joelma Damasceno Santos 02 1010054155
154 Geverson Santos da Silva 03 2083279085
155 Kleber Lima de Souza 04 1667213601
156 Jamile Araújo de Oliveira 02 1322581703
157 Joédson Oliveira Trindade 03 1587508702
158 Valtenei Coelho Brito 02 1371013411
159 Danilo Silva Amorim 04 1669195864
160 Silvana de Jesus Santos 02 2051832200
161 Jeane Frateles Santos 04 0786208562
162 Valdelice Alves de Sena Santos 04 1325607045
163 Aldenice Mendes Batista Pires 04 0786581107
164 Valdiane Aparecida Alves de Oliveira 02 1645819442
165 Tarcisia Ferreira Sobreira 04 1490964533
166 Joana Angélica Xavier de Souza 04 0900789859
167 Andreza Ribeiro Oliveira 03 1262966779
168 Uedsa Madalena de Jesus 03 1587279240
169 Vanderlei Maciel de Araújo 05 0970201761
170 Liliane de Souza Santana 04 1156748534
171 Greice Ellen da Silva Alves 04 6871564

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF2E7262DF673E4E21D27EE530D7C87

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

172 Fabio Otavio Pereira da Silva 02 1669263452
173 Franciele Ferreira Santos 03 2078632538
174 Uara Souza de Oliveira 06 1669257134
175 Bilena Silva dos Santos 04 1325742333
176 Dhaianne Silva Nascimento 02 1325422347
177 Valdeci Reis Soares 04 0368561348
178 Luana Nascimento de Matos 02 2006318969
179 Aline Aparecida Teixeira dos Reis 04 1504819772
180 Camila Boaventura Baraúna 02 1516125525
181 Cidineia Santos de Oliveira 02 1211895203
182 Carine Souza dos Anjos 06 1516135407
183 José Marcos Alves de Jesus 04 1560074100
184 Janaina de Jesus Santana 03 6630229
185 Elizelia Vitor de Oliveira 03 1444327305
186 Edinéia Andrade dos Santos 02 1156741874
187 Tânia Silva de Oliveira 04 1156756715
188 Ricardo Alves da Cruz 02 1652645861
189 Rosane Ferreira Matos Soares 02 0900814390
190 Cristiana Silva Nascimento 02 0988406225
191 Rita de Cássia de Souza Batista 04 0854822003
192 Ana Lúcia Damasceno Silva 06 1325410764
193 Jenny Batista Silva Brito 02 0466480202
194 Distefano Pinheiro Santos Matos 02 1407628330
195 Estefany Silva de Almeida 02 1669238938
196 Inara Pinheiro da Cruz 02 1303498871
197 Ronieli Gomes Peixoto 02 2081125021
198 Cintia Silva de Almeida 02 1667201786
199 Geiseane de Souza 03 2184175005
200 Yanca de Jesus Damaceno 04 2098102895
201 Maise Sá Teles de Oliveira 06 1660152372
202 Dineia Araújo Bôa 01 54995689-X
203 Angelica Ferreira Bispo 04 2004022183
204 Daniel de Oliveira Figueredo Mattos 04 1339235170
205 Flávia Santos Silva 02 2083278356
206 Tiago Teles dos Reis 06 2083275179
207 Reizane Souza dos Santos 03 2074598513
208 Paulo Henrique da Silva Cruz 03 1448530199
209 Edilane Alves da Silva 03 1431099287
210 Taiane Gomes da Silva 03 1587479257
211 Cintia Souza Macedo 04 46842832-X
212 Gilmar Oliveira Santos 04 1669229785
213 Magna de Oliveira Santos 03 1628562455
214 José Matheus Oliveira da Silva 04 1660178410
215 Izabel Rosa de Oliveira 06 1325594202
216 Camila Oliveira Sousa 06 1194518249
217 Giselle Sá Teles Santana 06 358860969
218 Kauanna Souza dos Santos 04 1598358529
219 Maria Raquel Souza Benedetti 03 385577163

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF2E7262DF673E4E21D27EE530D7C87

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

220 Andreia Vicente Pereira 04 1455662500
221 Regina Lúcia Barros Pereira 02 0589768689
222 Patricia da Silva Santos 03 1009940163
223 Jessica Borges do Nascimento 01 1587639122
224 Taiane Santana da Silva 04 1567735894
225 Daiana Miranda dos Santos 03 2087893675
226 Dirleide Alixandrina da Silva 01 1015558305
227 Alian Rosa dos Santos 02 1431162906
228 Maciel Santos Profeta 02 567417669
229 Valdevilma Novais de São Pedro 04 0970101970
230 Tamiles São Pedro de Matos 02 2088818405
231 Genivaldo Fábio da Silva 02 1674850832
232 Bruno Conceição de Aquino 02 482453072
233 Valdirene Pereira de Jesus 02 0996142355
234 Vilma Lúcia Soares Baraúna 04 0762328088
235 Neiane de Souza do Nascimento 02 1660170354
236 Edinalda dos Santos Ferreira Sá Teles 04 3086795
237 Thaís Oliveira Mendes 06 1431112054
239 Alessandra Souza Silva 02 2051826668
240 Gessiaria Oliveira Conceição 02 1678795615
241 Greice Oliveira Conceição 02 1660186781
242 Luis Thomas Oliveira da Silva 04 1660178509
243 Queise Carvalho dos Anjos 04 1531067786
244 Thiago Ribeiro Silva 04 970191006

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECF2E7262DF673E4E21D27EE530D7C87

		2018-02-26T16:05:29-0300